РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОПЯТНИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 УЯРСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

07.07.2020г                                     с.Новопятницкое                                   № 22

Об избрании  Главы  Новопятницкого  сельсовета

               В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Новопятницкого  сельсовета утвержденного Решением  Новопятницкого  сельского  Совета № 10 от 10.04.2020 года,  ст.14,15 Устава Новопятницкого  сельсовета , руководствуясь ст.7  Регламента  Новопятницкого  Совета депутатов принятого  Решением Новопятницкого  сельского  Совета №16 от 22.06.2015 года , Новопятницкий  сельский  Совет  депутатов РЕШИЛ:

1.Избрать главой Новопятницкого  сельсовета ФОМИЧЕВА  ОЛЕГА  ЛЕОНИДОВИЧА  на срок полномочий -пять лет.  К исполнению  обязанностей  приступить 07.09.2020 года.

       2.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его подписания.

       3.Направить настоящее решение для официального опубликования в общественно-политической газете Уярского района «ВПЕРЕД»,  разместить на официальном сайте сельсовета.

Председатель Новопятницкого                                                               А.Н.Пахомов

сельского Совета депутатов

Глава сельсовета                                                                                       О.Л.Фомичев